Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________   N ____

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ленинградской области

В целях приведения правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 18 апреля 2014 года № 133 «О Порядке отбора российских кредитных организаций для открытия и ведения счетов некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2014 года № 630 «Об утверждении Порядка размещения временно свободных средств некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»;
пункт 27 приложения к постановлению Правительства Ленинградской области от 4 апреля 2016 № 87 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта»;
[bookmark: _GoBack]пункты 11 и 18 приложения к постановлению Правительства Ленинградской области от 11 июня 2019 года № 277 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Губернатор
      Ленинградской области
А. Дрозденко